

Regler för uppvaktningar av anställda och förtroendevalda

POLICY

Regler för gåvor till och uppvaktningar av anställda och förtroendevalda

Tillämpningsområde

Dessa bestämmelser reglerar formerna för Håbo kommuns uppvaktning av anställda och förtroendevalda. Med anställd avses tillsvidareanställd arbetstagare. I de fall arbetstagare till följd av lag- eller avtalsbestämmelser inte kan anställas till vidare, men anställningen i övrigt i allt väsentligt liknar en tillsvidareanställning, omfattas också dessa av bestämmelserna.

Bestämmelserna ska inte tillämpas på arbetstagare som på grund av disciplinära skäl eller liknande entledigas från sin anställning.

Om arbetstagare avböjer uppvaktning ska detta respekteras.

Anställningstid

Anställningstid enligt dessa bestämmelser behöver inte vara sammanhängande och kan ha intjänats i annan form än tillsvidareanställning. I anställningstiden inräknas dock inte sammanhängande hel tjänstledighet utan lön överstigande 18 månader.

Anställda och förtroendevalda som fyller 50 respektive 60 år

- Arbetstagare som fyller 50 år uppvaktas med en gåva och/eller blommor till ett sammanlagt värde av 2 % av prisbasbeloppet.
- Arbetstagare som fyller 60 år uppvaktas med en gåva och/eller blommor till ett värde av 1 % av prisbasbeloppet.

Uppvaktningen ska ske av och med den avdelning/nämnd som den anställde/förtroendevalda arbetar på. I samband med uppvaktningen ska avdelningen ordna med enklare förtäring. Finansieras inom respektive verksamhet.

Vid andra högtidsdagar sker ingen uppvaktning från arbetsgivare.

Anställda med 25-årig tjänstgöring

- Hedersgåva överlämnas till hel- eller deltidsanställd arbetstagare som uppnått 25 års anställningstid.
- Hedersgåvan överlämnas under det år arbetstagaren uppnår den fastställda anställningstiden.

Hedersgåvan får ha ett värde av maximalt 6 000 kronor. Dessutom sker uppvaktning med blommor till ett värde av ca 1 % av prisbasbeloppet.

Hedersgåvan överlämnas vid ett speciellt tillfälle. Personalavdelningen svarar för inbjudningar till berörda arbetstagare och deltagande chefer. Finansieras av Kommunstyrelsen.

Anställda som slutar sin anställning på egen begäran

Anställda som slutar kan avtäckas med en gåva och/eller blommor till ett sammanlagt värde av högst 1 % av prisbasbeloppet.

Avtäckningen ska ske av och med den avdelning som den anställda arbetar på. I samband med avtäckningen kan avdelningen ordna med enklare förtäring. Finansieras inom respektive verksamhet.

Anställda som slutar sin anställning med pensionsavgång

- Anställda som avgår med pension avtäckas med en gåva och/eller blommor till ett sammanlagt värde av 1 % av prisbasbeloppet.
- Anställda som uppnått minst 10 års anställningstid vid pensionsavgång avtäckas med en gåva och/eller blommor till ett värde av 3 % av prisbasbeloppet

Avtäckningen ska ske av och med den avdelning som den anställda arbetar på. I samband med avtäckningen ska avdelningen ordna med enklare förtäring. Finansieras inom respektive verksamhet.

Förtroendevald som avgår från uppdrag

Avtäckning av nämndsledamot sker med gåva och/eller blommor till ett värde av 0,5 % av prisbasbeloppet.

Ombesörjes och finansieras av respektive nämnd.

Kondoleans vid dödsfall

Från Håbo kommun hedras den bortgångne med blomsteruppsättning alternativt gåva till önskad fond, till ett värde av 2 % av prisbasbeloppet.